



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MOODS FASHION P/S
AGTRUPVEJ 51C ST., 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juni 2023

Torben Møller-Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-----------------------|---|
| Selskabet | Moods Fashion P/S Agtrupvej 51C st. 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 40 95 15 12 Stiftet: 19. november 2019 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Torben Møller-Larsen, formand Maria Worm Jensen Jørn Hvidbjerg Bo Jensen |
| Direktion | Bo Jensen |
| Kommanditister | TML Holding Middelfart ApS Mtblanc Forging and Stamping ApS ZENITH FINANS A/S |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding |
| Pengeinstitut | Fynske Bank Østergade 4 5500 Middelfart |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb og salg af beklædning og sko samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret, at der ved en fejl i årsrapporten for 2021 mangler indregning større skyldige omkostninger. Dette har bevirket at disse omkostninger først er blevet medtaget i 2022 regnskabet. Da beløbet er af væsentlig karakter, så er der tale om en væsentlig fejl, som er blevet rettet over selskabets egenkapital. Der er foretaget korrektion af egenkapital samt sammenligningstal. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af rettelsen af væsentlige fejl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 167 tkr. mod -791 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 55.247 kr. Selskabet forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via egen fremtidig drift.

Årets resultat i forhold til sidste år viser en markant fremgang og forbedring, hvilket er positivt. At firmaet ikke formåede at leve op til budget, skyldes blandt andet at faldet i fragtrater ikke hverken kom så hurtigt - og ej heller til det forventede niveau. Derudover er indkøbspriserne stadig på et højere niveau end forventet. Organisationen er tilpasset den nuværende situation.

Der er udarbejdet resultat- og likviditetsbudget for 2023. Det er på den baggrund ledelsens vurdering at årsregnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift. Med baggrund i ovenstående anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling:

Produktmæssigt står firmaet med en stærk og tidssvarende portefølje.

Der er ingen indikationer fra kunderne, som indikerer afbrydelse af samarbejdet eller reduktion af behovet for selskabets produktprogram.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydende begivenheder efter årsregnskabsårets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.476.335 | 984 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.184.612 | -1.633 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -8.673 | -4 |
| DRIFTSRESULTAT | | 283.050 | -653 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 0 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -169.252 | -141 |
| ÅRETS RESULTAT | | 113.798 | -791 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 113.798 | -791 |
| I ALT | | 113.798 | -791 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 17.347 | 26 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 17.347 | 26 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 79.575 | 80 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 5 | 79.575 | 80 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 96.922 | 106 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 2.340.819 | 1.924 |
| Forudbetaling for varer..... | | 346.456 | 0 |
| Varebeholdninger..... | | 2.687.275 | 1.924 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 317.730 | 895 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 24 |
| Andre tilgodehavender..... | | 72.000 | 11 |
| Tilgodehavender..... | | 389.730 | 930 |
| Likvide beholdninger..... | | 338 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 3.077.343 | 2.854 |
| AKTIVER..... | | 3.174.265 | 2.960 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|---|------|------------------|--------------|
| Selskabskapital..... | | 400.000 | 400 |
| Overført resultat..... | | -344.753 | -458 |
| EGENKAPITAL..... | | 55.247 | -58 |
| Indefrosne feriepenge..... | | 0 | 15 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 0 | 15 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 1.199.192 | 1.029 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 292.158 | 321 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 75.665 | 5 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 250.547 | 202 |
| Anden gæld..... | | 1.301.456 | 1.446 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.119.018 | 3.003 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 3.119.018 | 3.018 |
| PASSIVER..... | | 3.174.265 | 2.960 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Forudsætninger for fortsat drift | 9 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 31. december 2021..... | 400.000 | -293.123 | 106.877 |
| Korrektion af fejl..... | | -165.428 | -165.428 |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2022..... | 400.000 | -458.551 | -58.551 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 113.798 | 113.798 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 400.000 | -344.753 | 55.247 |

NOTER

| | | | Note |
|--|------------------|---|--------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 2 | 3 | |
| Løn og gager..... | 1.074.369 | 1.607 | |
| Pensioner..... | 63.936 | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 22.978 | 12 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 23.329 | 14 | |
| | 1.184.612 | 1.633 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 0 | 3 | |
| | 0 | 3 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 169.252 | 141 | |
| | 169.252 | 141 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 34.020 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 34.020 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... | | 8.000 | |
| Årets afskrivninger | | 8.673 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... | | 16.673 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 17.347 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Lejedeositum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 79.575 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 79.575 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 79.575 | |

NOTER

| | | | | | Note |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|----------|
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 6 |
| | 31/12 2022 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2021 gæld i alt | |
| Indefrosne feriepenge..... | 0 | 0 | 0 | 15.205 | |
| | 0 | 0 | 0 | 15.205 | |
| Eventualposter mv. | | | | | 7 |
| Eventualforpligtelser | | | | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 3 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 3 t.kr. | | | | | |
| Selskabet har indgået huslejekforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 77 t.kr. i opsigelsesperioden. | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 8 |
| Til sikkerhed for bankengagement er der stillet ejerpantebrev på 2.000 tkr. med pant i tilgodehavender fra salg samt varebeholdning. Værdien af de pantsatte aktiver andrager pr. 31. december 2022: | | | | | |
| Varebeholdninger..... | | | | 2.687.275 | |
| Tilgodehavender fra salg..... | | | | 317.730 | |
| Forudsætninger for fortsat drift | | | | | 9 |
| Årets resultat i forhold til sidste år viser en markant fremgang og forbedring, hvilket er positivt. At firmaet ikke formåede at leve op til budget, skyldes blandt andet at faldet i fragtrater ikke hverken kom så hurtigt - og ej heller til det forventede niveau. Derudover er indkøbspriserne stadig på et højere niveau end forventet. Organisationen er tilpasset den nuværende situation. Produktmæssigt står firmaet med en stærk og tidssvarende portefølje. Der er ingen indikationer fra kunderne, som indikerer afbrydelse af samarbejdet eller reduktion af behovet for selskabets produktprogram. Der er udarbejdet resultat- og likviditetsbudget for 2023, der viser at nuværende kreditramme kan overholdes. Det er ledelsens vurdering, at forudsætningerne for resultat- og likviditetsbudgettet er realistiske. | | | | | |
| Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. | | | | | |
